
Baancompetitie 6 - Haarlem 7-1-2019

heren C1

Baancompetitie C1  6

pos nr naam woonplaats sponsor rnd pnt

Daguitslag

premie tot

1 Igor Baars Nieuw-Vennep 2 25,136 25,1

2 Eric Bisschops Lisse 2 2446 24

3 Jesse Vollaard Haarlem 2 2347 23

4 Stan van der Hulst Voorhout 2 2234 22

5 Luke Kooij Rijsenhout 2 2135 21

6 Sem Koster Leimuiden 1 1539 15

7 Hidde Schelling De Kwakel 1 1488 14

8 Pieter Tieme Weenink Haarlem 1 1338 13

9 Gem Wender Haarlem 1M45

10 Marco van Veen Haarlem 1M50

11 Jack van Honschoten Spaarndam 1M55

12 Freek Ganzevles Roelofarendsveen 1 1243 12

13 Michiel Maerten Nieuw Vennep 644 6

14 Stan Nelissen Ouderkerk aan De AmstelM24

15 Peter Heida HaarlemM57

16 Bob Bisschops Lisse 541 5

17 Eric Zwart Velsen-ZuidM59

18 Roy van Es Alphen aan Den Rijn 466 4

19 Jos Niesten HeemskerkM43

20 Ronald Pletting HeemskerkM53

21 Evert Jan van Dijk BennebroekM8

22 Jan Buisman Ouderkerk a/d AmstelM51

23 Tristan Hagen Velserbroek 337 3

7-1-2019 22:21:01 1 van 160rnd 23km 00:35:38uur (gem. 35,6sec) 38,4km/h



TussenklassementSeizoen: 18-19 Baan heren C1 - Baancompetitie C1 t/m wedstrijd  6 (7-1-2019)

pos nr naam aft pnt1 2 3 4 5 6

Eric Bisschops 116,3461 15,1 18 15,1 25,1 19 24

Igor Baars 110,2362 12 15 14 24 20,1 25,1

Stan van der Hulst 101343 8 17 13 23 18 22

Luke Kooij 83354 14 19 5 21 3 21

Jesse Vollaard 79,1475 6 20,1 8 22 23

Sem Koster 63396 16 10 5 17 15

Hidde Schelling 58887 10 8 2 13 11 14

Michiel Maerten 48448 9 9 14 10 6

Björn Stoltenborg 46459 11 3 12 20

Freek Ganzevles 374310 5 5 4 2 9 12

Tristan Hagen 303711 13 3 7 4 3

Pieter Tieme Weenink 293812 6 3 7 13

Bob Bisschops 264113 4 2 6 4 5 5

Wouter Jan Kleinlugtenbelt 264014 7 7 6 6

Jesper de Jong 255315 9 5 11

Tom Wijfje 137216 5 8

Bart van Velzen 118317 4 7

Roy van Es 66618 2 4

7-1-2019 22:21:02 1 van 1



Baancompetitie 6 - Haarlem 7-1-2019

heren C1

Baancompetitie M1  6

pos nr naam woonplaats sponsor rnd pnt

Daguitslag

premie tot

1 Igor Baars Nieuw-Vennep 236

2 Eric Bisschops Lisse 246

3 Jesse Vollaard Haarlem 247

4 Stan van der Hulst Voorhout 234

5 Luke Kooij Rijsenhout 235

6 Sem Koster Leimuiden 139

7 Hidde Schelling De Kwakel 188

8 Pieter Tieme Weenink Haarlem 138

9 Gem Wender Haarlem 1 20,1M45 20,1

10 Marco van Veen Haarlem 1 19M50 19

11 Jack van Honschoten Spaarndam 1 18M55 18

12 Freek Ganzevles Roelofarendsveen 143

13 Michiel Maerten Nieuw Vennep44

14 Stan Nelissen Ouderkerk aan De Amstel 12M24 12

15 Peter Heida Haarlem 11M57 11

16 Bob Bisschops Lisse41

17 Eric Zwart Velsen-Zuid 10M59 10

18 Roy van Es Alphen aan Den Rijn66

19 Jos Niesten Heemskerk 9M43 9

20 Ronald Pletting Heemskerk 8M53 8

21 Evert Jan van Dijk Bennebroek 7M8 7

22 Jan Buisman Ouderkerk a/d Amstel 6M51 6

23 Tristan Hagen Velserbroek37

7-1-2019 22:21:04 1 van 160rnd 23km 00:35:38uur (gem. 35,6sec) 38,4km/h



TussenklassementSeizoen: 18-19 Baan masters M1 - Baancompetitie M1 t/m wedstrijd  6 (7-1-2019)

pos nr naam aft pnt1 2 3 4 5 6

Gem Wender 98,4M451 20,1 13 25,1 20,1 20,1

Eric Zwart 72M592 14 12 10 13 13 10

Stan Nelissen 70,2M243 15,1 14 15,1 14 12

Peter Heida 63M574 13 13 14 12 11

Jack van Honschoten 61M555 12 12 10 9 18

Marco van Veen 56M506 10 8 9 10 19

Jos Niesten 50M437 9 10 14 8 9

Laurens Akerboom 45M548 11 11 12 11

Marcel Huismans 27M2109 9 11 7

Ronald Pletting 23M5310 8 7 8

Evert Jan van Dijk 20M811 8 5 7

Rob Visser 20M9012 11 9

Edward Hagen 7M5613 7

Jan Buisman 6M5114 6

Anthonie Luijendijk 6M4715 6

7-1-2019 22:21:05 1 van 1



Baancompetitie 6 - Haarlem 7-1-2019

heren C1

Baancompetitie CM  6

pos nr naam rnd Groep

Transponderprint

Tijd SnelsteLaatste

1 Igor Baars 60 236 35:38.728 29.15729.157

2 Eric Bisschops 60 246 35:38.921 29.53129.531

3 Jesse Vollaard 60 247 35:39.991 29.20030.365

4 Stan van der Hulst 60 234 35:44.610 29.99935.064

5 Luke Kooij 60 235 35:49.262 29.76437.799

6 Sem Koster 54 139 32:19.665 30.03031.203

7 Hidde Schelling 54 188 32:20.759 30.92930.929

8 Gem Wender 54 1M45 32:20.981 29.54131.003

9 Marco van Veen 54 1M50 32:21.476 30.32831.367

10 Jack van Honschoten 54 1M55 32:22.605 31.91732.097

11 Freek Ganzevles 54 143 32:27.131 30.72635.406

12 Michiel Maerten 48 044 29:05.069 29.74629.895

13 Stan Nelissen 48 0M24 29:05.302 30.03832.429

14 Peter Heida 48 0M57 29:05.575 29.76032.864

15 Bob Bisschops 48 041 29:05.594 30.26530.804

16 Eric Zwart 48 0M59 29:05.962 31.76231.762

17 Roy van Es 48 066 29:06.760 31.89131.891

18 Jos Niesten 48 0M43 29:07.531 31.64332.419

19 Ronald Pletting 48 0M53 29:07.686 31.94732.697

20 Evert Jan van Dijk 48 0M8 29:10.500 32.52833.653

21 Jan Buisman 48 0M51 29:11.467 31.89035.425

22 Tristan Hagen 48 037 29:29.926 29.78551.334

23 Tom Wijfje 45 072 28:57.259 31.9231:25.849

24 Anthonie Luijendijk 35 0M47 22:50.573 32.0381:32.334

25 Laurens Akerboom 20 0M54 11:58.838 30.33943.689

7-1-2019 22:21:06 1 van 160rnd 23km 00:35:38uur (gem. 35,6sec) 38,4km/h



Baancompetitie 6 - Haarlem 7-1-2019

heren C1

Baancompetitie CM  6

transponders

nr naam woonplaats sponsor

Bijna leeg

transponder

Jan Buisman RP-15789M51 Ouderkerk a/d Amstel

nr naam woonplaats sponsor

Niet gedetecteerd

transponder

Pieter Tieme Weenink SG-4402338 Haarlem

7-1-2019 22:21:06 1 van 1



Baancompetitie 6 - Haarlem 7-1-2019

heren C1

Baancompetitie CM  6

Premie uitslagen

Premie

pos nr naam woonplaats sponsor pnt

1 Jack van Honschoten SpaarndamM55

2 Marco van Veen HaarlemM50

3 Gem Wender HaarlemM45

Premie

pos nr naam woonplaats sponsor pnt

1 Freek Ganzevles Roelofarendsveen43

2 Pieter Tieme Weenink Haarlem38

3 Jesse Vollaard Haarlem47

7-1-2019 22:21:06 1 van 160rnd 23km 00:35:38uur (gem. 35,6sec) 38,4km/h


